
 

202２年新年会中止について 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご厚情を賜り、厚く感謝いたしております。 

 

扨て 

2022年当連盟の新年会については、新型コロナウイルス新種株の

感染拡大防止の観点より、開催を見送る事といたしました。 

皆様の安全と健康を最優先に熟慮を重ねた結果でありますので 

ご理解賜りますよう、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

 

引き続き、公益財団法人日本セーリング連盟へのご支援、ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

2021年12月吉日 

公益財団法人日本セーリング連盟 

会 長  馬 場 益 弘 


